
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Münster R

I II III IV V VI Punkte
16 18 6 17 9 10

1912 2
12:17 12:17
18:22 18:22

╳

9
19

2
11

3
13

6
14

7
17

8
18

Auszeit

7:10
8:14

Ende
19:28 B  Vilsbiburg S

I II III IV V VI Punkte
5 12 18 9 11 4

253
20:14

1
16
25

4
17

5
19

7
21

10
22

14
23

Auszeit

21:17

S
A
T
Z

2

Start
19:31 B  Vilsbiburg R

I II III IV V VI Punkte
5 12 18 9 11 4

233 13 16
6:10 21:21 6:10
17:2021:23 17:20

╳

8
16

2
9
17

3
11
20

4
12
21

5
14
22

6
15
23

Auszeit

16:18

Ende
20:02 A  Münster S

I II III IV V VI Punkte
10 16 3 6 15 9

252 12
22:21 22:21

0
11
18

1
12
20

3
13
21

4
14
23

8
15
24

10
16
25

Auszeit

12:11
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:05 A  Münster R

I II III IV V VI Punkte
9 10 16 3 6 15

25

╳

13
2
16

3
21

5
24

8
25

9 Auszeit

2:4

Ende
20:32 B  Vilsbiburg S

I II III IV V VI Punkte
5 12 18 9 11 4

173 16
11:13 11:13
15:20 15:20

2
14

4
15

7
16

9
17

10 11 Auszeit

11:12
15:19

S
A
T
Z

4

Start
20:35 B  Vilsbiburg R

I II III IV V VI Punkte
12 18 9 6 3 5

2613 4
25:24 24:21

24:23
╳

11
21

1
13
24

4
15
26

5
16

6
17

9
19

Auszeit

13:9
24:22

Ende
21:08 A  Münster S

I II III IV V VI Punkte
10 16 3 6 15 9

242 12 17
6:11 6:11 2:4
7:13 7:13

1
7
19

2
9
24

3
10

4
14

5
15

6
17

Auszeit

7:13
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:11 B  Vilsbiburg S

I II III IV V VI Punkte
12 18 9 6 3 5

5

0 2 3 4 5 Auszeit

5:7

Ende
21:32 A  Münster R

I II III IV V VI Punkte
9 10 16 3 6 17

1612
16:15
16:16

╳

10
1
12

2
13

4
15

5
16

9 Auszeit

9:7
13:14

Wechsel
5:8 B  Vilsbiburg S

I II III IV V VI Punkte
12 18 9 6 3 5

1813 16
13:1315:15
14:1415:16

 
11

 
12

 
14

 
15

 
18

10 Auszeit

5:9

1. Bundesliga Frauen
Frauen

B  Rote Raben Vilsbiburg vs. USC Münster A
Spiel 2061 29.12.2021 19:00 Uhr

Ballsporthalle Vilsbiburg
84137 Vilsbiburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Vilsbiburg 13/14
2 Dammer, Simona X
3 Keller, Luisa X
4 Segovia elles, Dayan… X
5 Guilliams, Jodie X
6 Vyklická, Klára X
7 ★ Clark, Tiffany X
9 Hart, Alexis X

11 Bock, Josepha X
12 Dumančić, Beta X
13 Darowski, Lara Alyssa X
15 Kerscher, Elisabeth
16 Flory, Lindsay X
18 Gryka, Magdalena X
B  Libero
2 Dammer, Simona X
7 Clark, Tiffany X
B  Offizielle
T Völker, Florian

CT Schneider, Rebekka
SC Raßhofer, Vitus
P Häußler, Maximilian
A Meesters, Rüdiger

C

A  Münster 12/14
2 Maros, Nikolina X
3 Sendner, Maya X
5 Kildau, Erika
6 Scholten, Iris X
7 Santos Hurst, Marta X
9 Schröder, Juliane X

10 Valkova, Katerina X
12 Barthel, Meghan X
15 Kirchhoff, Mia X
16 ★ Schlegel Mosegui, … X
17 Kömmling, Elena X
18 Dukic, Sara X
A  Libero
7 Santos Hurst, Marta X
A  Offizielle
T Thomsen, Lisa

CT Mücke, Tim
SC Jülicher, Felix
P Krüger, Julia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
USC Münster: Im 1. Satz beim Punkt zum 25:19 hat sich die Spielerin mit der Nummer 18 
Dukic, Sarah verletzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 3 2:2

3:2

Ergebnisse
B  Vilsbiburg Münster A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 28 19 0 4 2
1 6 0 23 2 31 25 1 2 2
2 4 0 17 3 27 25 1 0 1
2 3 1 26 4 33 24 0 5 2
2 4 1 18 5 21 16 0 2 2
8 18 3 109 140 109 2 13 9
Start: 19:00 Ende: 21:32 Dauer: 2:32

Sieger: Rote Raben Vilsbiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scheu, Erik DE 1 Rigaud, Marie
2 Kilger, Tobias DE 2 Schödl, Anja

Schreiber 3
Schr. Düsel, Alexander 4

Assist. Düsel, Dominik

Dokument erstellt: 29.12.2021 21:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


