

1. Bundesliga Frauen

Frauen

B Rote Raben Vilsbiburg vs. USC Münster A

Spiel 2061

29.12.2021 19:00 Uhr

Ballsporthalle Vilsbiburg 84137 Vilsbiburg



			S		art :00		(A) Mi	ünster		R	En 19:	de :28	(B) Vils	bibur	g	S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		16	18	6	17	9	10		5	12	18	9	11	4	
llung		Spielernr.	П			(12)			2	19				3			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletoud	Z			12:17			12:17	1				20:14			
Αſ		Spielstand				18:22			18:22								
		1. 5.	1	X	2	3	6	7_	8	Auszeit	1	4	5			14	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_	9 19	11	13	14	17	18	7:10 8:14	16 25	17	19	21	22	23	21:17

S		art :31	(B) Vils	bibur	g	R	En 20:	de :02		(A) Mi	ünster		s
	-	II	III	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	5	12	18	9	11	4		10	16	3	6	15	9	
T			(3)	$\overline{3}$		(16)	23	2			12			25
Z			6:10	21:21		6:10		22:21			22:21			
			17:20	21:23		17:20								
2	X	2	3	4	5	6	Auszeit	0	1	3.5	4	8	10	Auszeit
	8` 16	9 17	11 20	12 21	14 22	15 (3)	16:18	11 18		13 21	14 23	15 24	16 25	12:11 20:20

_					S		art :05		(A) Mi	ünster		R	En 20:		(B) Vils	sbibur	g	s
		A	ufsch	lagfolge	۸	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	=	III	IV	V	VI	Punkte
	_	Sta	artau	fstellung		9	10	16	3	6	15		5	12	18	9	11	4	
	Ĕ		S	pielernr.	IT							25			3			16	17
	ufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:-1-41	Z										11:13			11:13	l
	Ā	·	>p	ielstand											15:20			15:20	ĺ
Ī			1.	5.	3	X	2 16	3	5 24	8 25)	9	Auszeit		4	7	o(10	11	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	10	21	24	ڪا		2:4	14	15	16	17)			11:12 15:19

S		art :35	(B) Vils	sbiburç)	R	En 21	de :08		(A) Mi	ünster		S
	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Α	12	18	9	6	3	5		10	16	3	6	15	9	
T			13		4		26	2			12	17		24
Z			25:24		24:21			6:11			6:11	2:4]
					24:23			7:13			7:13			
1	X	1	4	5.5	6	9 (Auszeit	1	2	3	4	5	6	Auszeit
4		13 24	15 26	16	17	19	13:9 24:22	7 19	9 24)	10	14	15	17	7:13 17:21

_				S	St 21	art :11	(B) Vils	sbibur	g	S	21:	ae :32		(A) Mi	ünster		R		nsei :8		B) Vils	bibur)	S
		Αι	ıfschlagfolge	Ā		II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	_	Sta	rtaufstellung		12	18	9	6	3	5	_	9	10	16	3	6	17		12	18	9	6	3	5	
	n n		Spielernr.	ĮΤ							5					12		16			13)	16)			18
	al late	uswechsel- spieler	Spielstand	Z												16:15					13:13	15:15			
l'	⋖		Spieistanu													16:16					14:14	15:16			
			1. 5.	-	0	2	3	4	5		Auszeit	ν \	1	2	4_	ام(9	Auszeit						10	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							5:7	10	12	13	15	16		9:7 13:14		12	14	15	18		5:9

- 1 3	Spielei	Spielstand	_								II											
٩		Spieistanu													16:16					14:14	15:16	
		1. 5.	_	0	2	3	4	5		Auszeit	X,	1	2	4	5	9	Auszeit	1.1	1.0	1.4	4.5	10
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	ว							5:7	10	12	13	15	16		9:7 13:14	11	12	14	15	18
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergel	onisse
7	/ B H D	A/B Satz		Istand	US	C Müns	ster: Im	1. Sat	z beim	Punkt z	um 25:	19 hat	sich di	e Spie	lerin mi	t der N	lummer :	18	(B)	Vilsbib	urg	М

Œ	3) Vilsbiburg 1	13/14	A	Münster	12/14
2	2 Dammer, Simona	Х	2	Maros, Nikolina	Х
3	Keller, Luisa	Х	3	Sendner, Maya	Х
4	Segovia elles, Dayan	. X	5	Kildau, Erika	
Ę	© Guilliams, Jodie	Χ	6	Scholten, Iris	Х
6	Vyklická, Klára	Χ	7	Santos Hurst, Marta	Х
7	★ Clark, Tiffany	Χ	9	Schröder, Juliane	Х
ć	Hart, Alexis	Χ	10	© Valkova, Katerina	Х
1	1 Bock, Josepha	Χ	12	Barthel, Meghan	Х
1	2 Dumančić, Beta	Χ	15	Kirchhoff, Mia	Х
1	3 Darowski, Lara Alyssa	Х	16	★ Schlegel Mosegui, .	Х
1	5 Kerscher, Elisabeth		17		Х
1	6 Flory, Lindsay	Х	18	Dukic, Sara	Х
1	8 Gryka, Magdalena	Χ	(A)	Libero	
Œ	B) Libero		7	Santos Hurst, Marta	Х
[2	Dammer, Simona	Х	(A)	Offizielle	
7	Clark, Tiffany	Х	T	Thomsen, Lisa	
Œ	3) Offizielle		СТ	Mücke, Tim	
F	Völker, Florian		SC	Jülicher, Felix	
С	T Schneider, Rebekka		Р	Krüger, Julia	
S	C Raßhofer, Vitus				

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
Т				В	3	2.2

USC Münster: Im 1. Satz beim Punkt zum 25:19 hat sich die Spielerin mit der Nummer 18 Dukic, Sarah verletzt

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Scheu, Erik	DE	1	Rigaud, Marie
2	Kilger, Tobias	DE	2	Schödl, Anja
	Schreiber		3	
Schr.	Düsel, Alexander		4	
Assist.	Düsel, Dominik			•

Dokument erstellt: 29.12.2021 21:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 19:00 Ende: 21:32 Dauer: 2:32 Sieger: Rote Raben Vilsbiburg

4 1 **18**

Münster (A)

140 109 2 13 9

28 31

P Häußler, Maximilian A Meesters, Rüdiger